
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do wykonywania czynności związanych z wyborami 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 32 § 1 i 2 oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019r. poz. 684 i poz. 1504) w zw. z art. 268a ustawy z dnia 16 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020r. poz. 256) 

zarządzam co następuje 

§ 1.  

upoważniam Panią Martę Kurek - podinspektora do spraw obywatelskich, 
ewidencji ludności i dowodów osobistych do: 

1) wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

2) sporządzania aktów pełnomocnictw do głoswania w wyborach Prezydenta Przeczypospolitej Polskiej. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

/-/ Sylwiusz Jakubowski 




